
Kreismeisterschaft SSK Kaiserslautern 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.73.10
Selbstladegewehr 100m Herren I Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 30.03.2019 14:23 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 286 Stepponat, Andy  1200 SGM Schweisweiler 1 98 91 189

2 90 Veitenhansl, Marco  1200 SGM Schweisweiler 94 90 184

3 98 Willig, Christian  1200 SV Albisheim 1 90 92 182

4 96 Frank, Jens  1200 SGM Schweisweiler 93 89 182

5 97 Hagel, Sebastian  1200 SGM Schweisweiler 1 99 77 176

6 99 Winter, Karl Hans  1200 SV Albisheim 1 90 85 175

7 78 Mieland, Ulrich  1200 SV Albisheim 1 85 85 170

8 42 Flett, Günter  1200 SV Alsenborn 1 87 81 168

9 100 Stepponat, Christin  1200 SGM Schweisweiler 1 88 80 168
10 108 Gaul, Stefan  1200 SV Alsenborn 1 85 81 166
11 75 Billerbeck, Uwe Ernst  1200 SG Rockenhausen 76 83 159
12 84 Groth, Alexander  1200 SV Kirchheimbolanden 1 86 73 159
13 85 Groth, Sibylle  1200 SV Kirchheimbolanden 1 77 68 145



Kreismeisterschaft SSK Kaiserslautern 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.73.10
Selbstladegewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 30.03.2019 14:14 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1200 SGM Schweisweiler 1 533 Ringen 18 20 19 3

286 Stepponat, Andy 189
97 Hagel, Sebastian 176

100 Stepponat, Christin 168

2  1200 SV Albisheim 1 527 Ringen 2 43 15

98 Willig, Christian 182
99 Winter, Karl Hans 175
78 Mieland, Ulrich 170

3  1200 SV Kirchheimbolanden 1 304 Ringen 6 14 18 2

84 Groth, Alexander 159
85 Groth, Sibylle 145
86 Mayer, Markus 0



Kreismeisterschaft SSK Kaiserslautern 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70
25m Pistole Auflage Senioren I m. Seite: 1
Stand: 31.03.2019 12:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 35 Weisenstein, Peter  1200 PSG Kaiserslautern 90 96 95 281

2 212 Giehl, Norbert  1200 SSV Oberhausen 90 96 93 279

3 213 Frank, Ronni  1200 SV Albisheim 88 90 96 274

4 145 Wild, Stefanie  1200 SV Ramsen 90 87 90 267



Kreismeisterschaft SSK Kaiserslautern 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.74
25m Pistole Auflage Senioren III m. Seite: 1
Stand: 31.03.2019 12:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 59 Brehmer, Horst  1200 SC Kaiserslautern 1 96 92 95 283

2 75 Billerbeck, Uwe Ernst  1200 SG Rockenhausen 96 91 95 282

3 60 Mossmann, Horst  1200 SC Kaiserslautern 1 89 94 98 281

4 51 Schmitt, Bernhard  1200 SV Alsenborn 91 96 94 281

5 61 Rahm, Lothar  1200 SC Kaiserslautern 1 94 91 92 277

6 91 Born, Heinfried  1200 SV Kirchheimbolanden 1 86 85 91 262

7 176 Jungmann, Rainer  1200 SV Kirchheimbolanden 1 90 83 80 253

8 62 Neu, Rudi  1200 SV Kirchheimbolanden 1 76 86 83 245



Kreismeisterschaft SSK Kaiserslautern 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.74
25m Pistole Auflage Senioren III m. Seite: 1
Stand: 31.03.2019 12:13 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1200 SC Kaiserslautern 1 841 Ringen 32 57 1

59 Brehmer, Horst 283
60 Mossmann, Horst 281
61 Rahm, Lothar 277

2  1200 SV Kirchheimbolanden 1 760 Ringen 1 42 43 4

91 Born, Heinfried 262
176 Jungmann, Rainer 253
62 Neu, Rudi 245



Kreismeisterschaft SSK Kaiserslautern 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.72.10
Selbstladegewehr 50m Herren I Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 31.03.2019 13:04 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 107 Köhler, Frank  1200 SG Rockenhausen 93 83 176

286 Stepponat, Andy  1200 SGM Schweisweiler 1 93 83 176

3 98 Willig, Christian  1200 SV Albisheim 1 87 87 174

4 78 Mieland, Ulrich  1200 SV Albisheim 1 80 84 164

5 99 Winter, Karl Hans  1200 SV Albisheim 1 79 84 163

6 96 Frank, Jens  1200 SGM Schweisweiler 81 78 159

7 97 Hagel, Sebastian  1200 SGM Schweisweiler 1 88 69 157

8 100 Stepponat, Christin  1200 SGM Schweisweiler 1 80 70 150

9 84 Groth, Alexander  1200 SV Kirchheimbolanden 1 84 65 149
10 103 Will, Thomas  1200 SV Hochspeyer 1 86 62 148
11 104 Klein, Dietmar  1200 SV Hochspeyer 1 73 74 147
12 93 Grüner, Patrick  1200 SV Alsenborn 1 85 55 140
13 102 Müller, Andreas  1200 SV Hochspeyer 77 60 137
14 42 Flett, Günter  1200 SV Alsenborn 1 71 62 133
15 85 Groth, Sibylle  1200 SV Kirchheimbolanden 1 70 56 126
16 108 Gaul, Stefan  1200 SV Alsenborn 1 72 45 117
17 94 Gradl, Andreas  1200 SV Hochspeyer 1 51 52 103



Kreismeisterschaft SSK Kaiserslautern 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.72.10
Selbstladegewehr 50m Herren I Seite: 1

Stand: 31.03.2019 12:46 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1200 SV Albisheim 1 501 Ringen 22 37 1

98 Willig, Christian 174
78 Mieland, Ulrich 164
99 Winter, Karl Hans 163

2  1200 SGM Schweisweiler 1 483 Ringen 3 18 19 19 1

286 Stepponat, Andy 176
97 Hagel, Sebastian 157

100 Stepponat, Christin 150

3  1200 SV Hochspeyer 1 398 Ringen 6 11 15 11

103 Will, Thomas 148
104 Klein, Dietmar 147
94 Gradl, Andreas 103

4  1200 SV Alsenborn 1 390 Ringen 5 8 19 13

93 Grüner, Patrick 140
42 Flett, Günter 133

108 Gaul, Stefan 117


